

Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i Församlingshemmet 2023-04-17 kl 14.00.

Så var det dags för Vårfest! Det är den första på tre år pga den pandemi som varit. Den har påverkat mycket i våra omgivningar! Ändrade vanor, medlemmar som försvunnit, brutna rutiner men även andra saker, exvis att vi nu har en ny ordförande; Anki Wennersten men även nya medlemmar i vår serveringskommitté. Denna dag var det drygt 80 medlemmar anmälda och där menyn var lite annorlunda än brukligt: Normalt brukar vi ha varm mat som var och en öser på efter egen smak. Dock icke denna gång då potatissallad och kallskuret portionerades ut tillsammans med sallad och övriga tillbehör följt av kaffe med dopp.

Mötet började med maten och följdes av att Anki kunde hälsa dagens föredragshållare välkommen; Marie Svensson från Nyckelfonden (gäller för forskning endast vid USÖ) där hon är stiftelseansvarig. Hon varnade för att hon kunde bli väl entusiastisk och prata för fort men det var ingen fara med det!

Hon visade bilder och talade om att initiativet till stiftelsen kom från Gunnar Järnerot som 1989 skrev till ett antal politiker med önskan att få bilda en stiftelse. Så skedde och resten är, som man säger, historia. Stiftelsen har ett 90-konto och grundar sig på enbart bidrag från personer, frivilliga eller som testamenten. Pengarna delas ut till 25 olika områden och kan endast sökas av docenter eller professorer som sedan fördelar till sina medarbetare inom sitt område och som gäller medicinsk forskning.

Forskningsansökningar beslutas av Nyckelfondens styrelse. Marie nämnde ett antal framstående läkare/forskare på USÖ som genom sin forskning gjort betydande framsteg genom sina arbeten. I villkoren ingår att man måste ha minst 20% patientnära verksamhet för att inte förlora kontakten med patienterna. Bl.a. smärtforskning, hjärtkirurgi och precisionsmediciner för att förebygga sjukdomar. USÖ är ett attraktivt sjukhus att arbeta/forska på eftersom det är ett "nytt" universitetssjukhus.

Marie avtackades med varma applåder och en fin blombukett! Hon stannade kvar på kaffet och då hade den som så önskade möjligheten att ställa ytterligare frågor.

Anita Ström samt tre ytterligare har varit på Distriktsstämma. Hon kunde tala om att det är 5830 medlemmar inom örebrodistriktet. Av antalet är det dubbelt så många kvinnor som män! Antalet föreningar är 23 och Glanshammar är det 3:e största. Distriktet har nästan en miljon i eget kapital och frågan är hur det bäst skall komma medlemmarna till gagn!?



Promenaderna är klara för några veckor framåt, närmast längs Svartån och Karlslundsspåret. Anki informerade också om att det 10/5 är PUB-afton på rest. Tango, Glanshammar. Mat från 17.00. 18.00 börjar underhållaren Tomas Candell framträda. Bli ungefär två timmar.

Nästa möte är 22/5 och då gästas vi av "På tu man hand", dvs Anders Borehed och Magnus Börjesson. Det brukar vara fart på dem!

Lotta om resor:

* Göta kanal är fulltecknad.

* V34 (ändrat resdatum mot tidigare) Finland. Siljaline samt buss i Finland, 9.780:-. Inte fulltecknad. Lotta har nämnt att man inte kommer att vara nära ryska gränsen.

* Resa med Lagerbjelke till Hjälmare docka 29/8. 30 platser, kostnad 690:-. Retur till Hamnplan sker med buss.

* 24/11 till Hjalmar i Breven Bruk. 30 platser finns.

* 9/7 resa till Norge, 30 platser.

Kontakta Lotta G på tel 0702-46 53 97 för info!

Eftersom vi började närma oss slutet på mötet så blev det lotteridragningar. 6 ringar samt korg där dagens vinnare av korgen blev Lennart Andersson med lott nr 2! Grattis!

Sist men inte minst tackade Anki alla som kommit och kommittén med flera som ordnar förut-sättningarna för våra möten.

Välkänt avslut med att vi gemensamt sjöng vår nationalsång under Berit Blombergs ledning.

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.